
Servizio Gestione Risorse Economiche e Finanziarie 

OGGETTO: RENDICONTO CASSA ECONOMALE PERIODO NOVEMBRE 2024

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la Legge Regionale 5 dicembre 2018, n. 25  ad oggetto: “Istituzione dell’Agenzia ligure per 
gli  studenti  e  l’orientamento  (ALiSEO) e  disposizioni  di  adeguamento”  con decorrenza  dal  1° 
gennaio 2019 e s.m.i.;

RICHIAMATO il decreto del Commissario Straordinario 2 gennaio 2019 n. 1, avente ad oggetto: 
“Recepimento istituzione di ALiSEO - Agenzia ligure per gli studenti e l’orientamento ai sensi  
della legge regionale n. 25 del 5/12/2018”;

RICHIAMATO altresì il Decreto del Commissario Straordinario n.15 del 24/01/2019 con cui viene 
istituito il Servizio di Cassa Economale;

VISTO il decreto del Direttore Geneale  21 agosto 2024 n. 204, avente ad oggetto: “Disposizioni  
interne sui provvedimenti e sulla corrispondenza - Approvazione”;

RICHIAMATO il  decreto del  Direttore Generale 11 settembre 2019,  n.  326 avente ad oggetto: 
“Regolamento di cassa economale dell'Agenzia Ligure per gli studenti e l'orientamento – ALiSEO”;

VISTA la  Deliberazione della  Giunta  regionale  17 novembre 2023 n.  1102,  avente  ad oggetto 
“Agenzia ligure per gli studenti e l’orientamento (ALiSEO) – nomina del Direttore Generale”;

Visto il  Decreto del  Direttore Generale 04 Marzo 2024 n.  56,  avente ad oggetto “Attribuzione 
indennità per specifiche responsabilità – Art. 84, CCNL 16/11/2022” in cui si nomina Economo il 
Dipendente Sig. Andrea Pace;

VISTO il Budget economico triennale 2024 – 2026 approvato con Decreto del Direttore Generale n. 
325 del 28/12/2023;

ATTESO che le spese sostenute dal 01/11/2024 al 30/11/2024 ammontano a € 307,03 come da 
relativi  buoni  spesa  economali  depositati  presso  l'ufficio  Cassa  del  Servizio  Gestione  Risorse 
Economiche e Finanziarie;

SU PROPOSTA del Funzionario del Servizio Gestione Risorse Economiche e Finanziarie, Sig.ra 
Carmela Cenzuales;

DECRETA

Decreto del Direttore Generale nr. 289 del 02/12/2024



per le motivazioni meglio specificate nelle premesse,

1. di approvare il rendiconto delle spese sostenute a mezzo Cassa Economale dal 01/11/2024 al 
30/11/2024 per un importo complessivo di € 307,03 e di procedere al relativo rimborso;

2. di dare atto che verrà ottemperato a quanto previsto dall’art 37 del D. Lgs. n. 33/2013 e  
s.m.i.;

3. di  dare  infine  atto  che,  con  la  sottoscrizione  del  presente  provvedimento,  il  Direttore 
Generale ne attesta la legittimità, regolarità e correttezza amministrativa.

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Michele Scarrone

Ove sussistano i presupposti di legge, avverso il presente atto è possibile proporre ricorso giurisdizionale al TAR entro 
60 giorni o, alternativamente, ricorso amministrativo straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla 
notifica, comunicazione o pubblicazione dello stesso.


		2024-12-02T17:17:26+0100
	MICHELE SCARRONE




